废钢出售协议
甲方：无锡华光环保能源集团股份有限公司               编号：

乙方：

签订地点：无锡华光环保能源集团股份有限公司           签订时间：

    依照《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，供需双方就乙方购买甲方废钢事宜达成如下协议：
标的名称、品类、单价、重量

	标的名称
	品类
	单价（元/吨）
	重量

	废钢

	以实磅为准

	废钢

	以实磅为准

备注：1、以上价格为含税价，含【】%增值税。
2、重量以甲方厂内装车过磅重量为准，结算价格=单价*重量，结算重量及结算价格由甲方签字确认。
二、交货期：乙方合同签订后【 】天内提清。
三、交货地点：甲方指定地点。
四、运输方式及费用：乙方负责运输、货物的装卸，运输费及装卸费用由乙方承担，单车车货总重不超过50吨（二次过磅），梅育路123号提货可就地过磅，其他场地提货过磅需到城南路3号转让方总厂内过磅。
五、安全责任：货物运输、装卸过程中发生一切意外事故其责任及费用均由乙方负责。乙方在废钢运输过程中严格遵守《道路交通安全法》，严禁超限超载，严禁抛洒滴漏。
六、结算方式及期限：

6.1支付方式：乙方以现款方式向甲方支付货款。

6.2履约保证金及货款结算：提货前【 】日内由乙方向甲方缴纳履约保证金30万元。如中途装运资产总价格突破预估总价款，乙方在补交尾款后，方可继续装运；若最终资产实际总价格低于预估总价款，甲方书面通知无锡产权交易所将多余价款退还乙方。
七、发票开具：向具有一般纳税人资格的单位开具增值税专用发票，其他开具增值税普通发票。发票台头必须与受让单位一致，其他一律不予办理。
八、其他约定：
8.1提货、装车、绑扎、过磅、安全生产等注意事项按甲方《废钢处置管理制度》、《环境与职业安全健康管理协议》、《环境、职业健康安全生产告知书》执行。
8.2本协议在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，向甲方所在地人民法院起诉。
8.3乙方确认每单废钢招标报价时均已经实地查看过现场废钢实物，不得再以任何理由要求变更合同价格或拒绝接受货物，否则甲方有权要求乙方支付违约金【】万元，违约金不足以赔偿甲方损失的，以甲方损失为准。

8.4乙方应按合同约定期限提清货物，每逾期一日应向甲方支付违约金【】万元，逾期超过【】天的甲方有权解除合同，乙方应向甲方支付违约金【】万元，违约金不足以赔偿甲方损失的，以甲方损失为准。
8.5在协议有效期内，任何一方的联系方式发生变更的，应当及时通知对方，否则因此产生的一切不利后果，自行承担。
9.6本协议一式五份，甲方三份，乙方一份，无锡产交所一份。甲、乙双方签字盖章后生效。

（以下无正文）
	甲方
	乙方

	单位名称（章）：无锡华光环保能源集团股份有限公司
	单位名称（章）：

	单位地址：无锡市城南路3号
	单位地址：

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	开户银行：工商银行无锡分行营业部
	开户银行：

	账号：1103020209000042607

税号：91320200720584462Q
	账号：
税号：

	电话：0510-85215556-2289
	电话：

产权交易机构

年  月  日